
UCHWAŁA NR XLIII/315/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 
 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2022 

Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2, art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu  

z dnia 28 grudnia 2021 roku wprowadza się zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej  

uchwały. 

§ 2. 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały Budżetowej 

w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie  89.363.040,69 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    77.992.021,69 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   11.371.019,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie    97.171.681,53 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    77.495.729,99 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   19.675.951,54 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2”. 

 

§ 3.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 


